Excelentíssima Senhora Presidente,

RONALDINHO, Vereador infra-assinado, na forma regimental,
apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,
EMERSON RODRIGO CAMARGO,  a  fim de  que  determine junto  ao  setor
competente dessa municipalidade o conserto de um poste de luz que está sem
bocal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária porque sem o referido bocal

não é possível colocar uma lâmpada, e esse poste em questão está localizado

na esquina da Rua Gonçalves Lêdo com a Avenida Carlos Berchieri, em um

trecho que é absolutamente necessária a iluminação dado o tráfego de carros

e o fato de o poste estar muito próximo ao CAC. Quando anoitece, a via fica

perigosa para os pedestres e motoristas.  Dessa forma,  já  fica registrada a

indicação também de que a lâmpada seja colocada assim que o poste for

consertado.

Abaixo estão anexadas as fotos do poste.

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Contando  com  a  atuação  tão  frutuosa  da  atual  gestão,

encaminho o presente parecer.

Jaboticabal, 26 de maio de 2021.

RONALDINHO

Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-05-26T14:20:20+0000